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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-11  /  27/02/2011 - 15:53  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-11  /  27/02/2011 - 15:53  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 1:02.249

2 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 16 +5.316 1:02.476

3 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.420 1:02.879

4 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.654 1:02.255

5 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +11.625 1:02.881

6 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +14.018 1:02.775

7 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +15.536 1:02.380

8 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +16.081 1:03.209

9 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +18.654 1:03.219

10 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 16 +23.697 1:03.500

11 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +26.291 1:03.589

12 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 +32.698 1:03.986

13 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +39.574 1:03.819

14 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 16 +41.822 1:03.782

15 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +53.269 1:04.065

16 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 16 +53.632 1:04.968

17 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +53.814 1:04.482

18 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +58.054 1:04.643

19 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 16 +59.023 1:04.627

20 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +59.846 1:05.209

21 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 1:04.482

22 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 1:04.757

23 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +3 Laps 1:05.387

24 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 10 +6 Laps 1:04.838

25 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 9 +7 Laps 1:03.518

26 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 6 +10 Laps 1:05.787

27 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 6 +10 Laps 1:08.678

28 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 2 +14 Laps 1:06.149

29 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 103  DREEZEN RICK - 1:02.249

Pas un tour / No lap

151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-11  /  26/02/2011 - 18:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-11  /  26/02/2011 - 18:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ1  

1 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 1:02.249 35

2 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 16 +5.316 1:02.476 20

3 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.420 1:02.879 10

4 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +11.625 1:02.881 9

5 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +14.018 1:02.775 8

6 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +15.536 1:02.380 7

7 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 +32.698 1:03.986 6

8 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +39.574 1:03.819 5

9 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 16 +41.822 1:03.782 4

10 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +53.814 1:04.482 3

11 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 9 +7 Laps 1:03.518 2

12 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP +16 Laps 1

 Meilleur tour / Best lap : 103  DREEZEN RICK - 1:02.249

Pas un tour / No lap

151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1

  Groupe : KZ2  

1 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 1:02.255 35

2 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +5.427 1:03.209 20

3 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +8.000 1:03.219 10

4 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 16 +13.043 1:03.500 9

5 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +15.637 1:03.589 8

6 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +42.615 1:04.065 7

7 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 16 +42.978 1:04.968 6

8 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +47.400 1:04.643 5

9 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 16 +48.369 1:04.627 4

10 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +49.192 1:05.209 3

11 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 1:04.482 2

12 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 1:04.757 1

13 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +3 Laps 1:05.387

14 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 10 +6 Laps 1:04.838

15 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 6 +10 Laps 1:05.787

16 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 6 +10 Laps 1:08.678

17 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 2 +14 Laps 1:06.149

 Meilleur tour / Best lap : 119  WERNERSSON JESPER - 1:02.255

Non-Partants / DNSs

129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 47.651

2 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +1.524 47.546

3 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.267 47.711

4 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.324 47.480

5 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.626 47.739

6 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.668 47.832

7 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +8.993 47.725

8 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +9.560 47.820

9 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +15.012 47.822

10 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +15.413 47.975

11 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.952 47.977

12 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +19.180 48.020

13 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +19.939 48.217

14 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 20 +23.056 47.687

15 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +24.035 48.355

16 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +27.194 48.513

17 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +27.819 48.448

18 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +29.722 48.629

19 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +30.797 47.983

20 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +33.841 48.563

21 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +34.785 48.297

22 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +39.626 47.971

23 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +1 Lap 47.776

24 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 18 +2 Laps 47.699

25 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +7 Laps 47.692

26 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.647

27 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 9 +11 Laps 47.699

28 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 7 +13 Laps 48.217

29 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP +20 Laps

30 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 118  HAJEK PATRIK - 47.480

Pas un tour / No lap

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP

128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ1  

1 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 47.651 50

2 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +1.524 47.546 30

3 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.267 47.711 20

4 118 Orion Racing Team s.r.o. CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +2.324 47.480 15

5 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.626 47.739 12

6 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.668 47.832 10

7 115 AVG Racing NL LAVANANT TONY FR KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +15.012 47.822 9

8 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.952 47.977 8

9 106 CKR SRL I BRESSAN ALESSANDRO I KZ1 CKR / TM / DUNLOP 20 +23.056 47.687 7

10 116 AVG Racing NL VAN DER RAAD SINAN NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +24.035 48.355 6

11 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KZ1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 18 +2 Laps 47.699 5

12 110 CRG Holland NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 9 +11 Laps 47.699 4

 Meilleur tour / Best lap : 118  HAJEK PATRIK - 47.480

  Groupe : KZ2  

1 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 47.725 50

2 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +0.567 47.820 30

3 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +6.420 47.975 20

4 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +10.187 48.020 15

5 124 MONTERA MICHELE I FUOCO LEONARDO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +10.946 48.217 12

6 122 AVG Racing NL GEERTS ROY NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +18.201 48.513 10

7 133 CM MOTORSPORT I POLLARA MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +18.826 48.448 9

8 142 SCALONE MARCO I SCALONE MARCO I KZ2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +20.729 48.629 8

9 121 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 20 +21.804 47.983 7

10 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +24.848 48.563 6

11 126 FERRAGINA RACING I LATELLA DANIELE I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +25.792 48.297 5

12 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +30.633 47.971 4

13 125 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +1 Lap 47.776 3

14 119 WARD RACING S WERNERSSON JESPER S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 13 +7 Laps 47.692 2

15 132 GATTO MATTIA I GATTO MATTIA I KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.647 1

16 120 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 7 +13 Laps 48.217

17 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP +20 Laps

18 127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 119  WERNERSSON JESPER - 47.692

Pas un tour / No lap

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP

128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

130 MONTERA MAURO I SCHIPANI SANTO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 16 49.196 +3.000 35

2 230 BRUNEAU OLIVIER F SENDIN VICTOR F TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.676 49.097 20

3 228 Prima Racing GB NORTOFT JACOB DK BIREL / BMB / VEGA 16 +4.375 49.283 10

4 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +5.077 49.188 9

5 211 ENERGY CORSE SRL I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 16 +7.296 49.230 8

6 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 16 +7.725 49.245 7

7 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +7.894 49.253 6

8 220 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I TOP KART / TM / VEGA 16 +9.325 49.516 5

9 207 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.403 49.254 4

10 263 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.561 49.284 3

11 203 Tonykart Junior Racing Team GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.861 49.050 2

12 218 COMER SPA I NICETA GIULIANO M. I TOP KART / TM / VEGA 16 +10.690 49.189 1

13 249 Tonykart Junior Racing Team GB ABREU FRANCISCO P TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +14.112 48.907

14 234 DP RK Official Racing Team D KIRCHHOFER MARVIN D RK / BMB / VEGA 16 +15.047 49.009

15 242 TRK I SANTILLI ALESSIO I INTREPID / TM / VEGA 16 +15.870 49.136

16 223 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARCON NICOLA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +16.051 49.396

17 212 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB SURANOVICH DIMITRY RUS FA KART / VORTEX / VEGA 16 +16.350 49.109

18 253 RTM I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +17.433 49.597

19 229 LUXOR RACING TEAM I DRAGAN TOMI RO LENZO / LKE / VEGA 16 +18.503 49.406

20 210 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 16 +19.721 49.458

21 222 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +23.020 49.425

22 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +23.641 49.572

23 245 KSB Racing Team A DALEWSKI JAKUB PL BIREL / BMB / VEGA 16 +24.012 49.057 +10.000

24 247 KARTRONIX INTERANTIONAL GB TANG ANDREW SGP KOSMIC / TM / VEGA 16 +24.174 49.326

25 250 MORETTI MARCO I MORETTI MARCO I MARANELLO / TM / VEGA 14 +2 Laps 49.583

26 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / PARILLA / VEGA 14 +2 Laps 49.410

27 233 DP RK Official Racing Team D HERZOG FLORIAN D RK / BMB / VEGA 14 +2 Laps 49.436

28 226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 6 +10 Laps 51.215

29 256 MORSICANI RACING SAS I RUSSO MARIA VITTORIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +13 Laps 51.658

30 237 ALBANO CESARE AUGUSTO I ALBANO ADRIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +13 Laps 51.002

31 216 COMER SPA I SPINELLI LORIS I TOP KART / PARILLA / VEGA 1 +15 Laps 53.599

32 244 TEAM JRP LTD GB KLINKBY-SILVER MAX DK BIREL / BMB / VEGA +16 Laps

33 206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

34 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 249  ABREU FRANCISCO - 48.907

Pas un tour / No lap

206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA

227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA

244 TEAM JRP LTD GB KLINKBY-SILVER MAX DK BIREL / BMB / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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FINALE / FINAL
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 20 49.029 50

2 230 BRUNEAU OLIVIER F SENDIN VICTOR F TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +0.431 48.970 30

3 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 20 +0.482 48.894 20

4 211 ENERGY CORSE SRL I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 20 +1.380 49.045 15

5 216 COMER SPA I SPINELLI LORIS I TOP KART / PARILLA / VEGA 20 +3.283 48.876 12

6 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +3.799 49.105 10

7 206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +7.417 49.217 9

8 203 Tonykart Junior Racing Team GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +9.411 48.985 8

9 220 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I TOP KART / TM / VEGA 20 +12.510 49.032 7

10 244 TEAM JRP LTD GB KLINKBY-SILVER MAX DK BIREL / BMB / VEGA 20 +12.842 49.031 6

11 245 KSB Racing Team A DALEWSKI JAKUB PL BIREL / BMB / VEGA 20 +12.934 49.066 5

12 207 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +15.441 49.249 4

13 222 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +16.589 48.896 3

14 218 COMER SPA I NICETA GIULIANO M. I TOP KART / TM / VEGA 20 +20.289 49.343 2

15 263 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +21.551 49.673 1

16 228 Prima Racing GB NORTOFT JACOB DK BIREL / BMB / VEGA 20 +21.822 49.097

17 212 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB SURANOVICH DIMITRY RUS FA KART / VORTEX / VEGA 20 +22.031 48.974

18 253 RTM I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +23.580 49.163

19 237 ALBANO CESARE AUGUSTO I ALBANO ADRIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +23.774 49.186

20 256 MORSICANI RACING SAS I RUSSO MARIA VITTORIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +24.205 49.115

21 247 KARTRONIX INTERANTIONAL GB TANG ANDREW SGP KOSMIC / TM / VEGA 20 +32.381 49.575

22 233 DP RK Official Racing Team D HERZOG FLORIAN D RK / BMB / VEGA 14 +6 Laps 49.901

23 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 14 +6 Laps 50.873

24 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / PARILLA / VEGA 4 +16 Laps 53.295

25 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 4 +16 Laps 52.074

26 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 2 +18 Laps 56.144

27 249 Tonykart Junior Racing Team GB ABREU FRANCISCO P TONY KART / VORTEX / VEGA 2 +18 Laps 53.837

28 242 TRK I SANTILLI ALESSIO I INTREPID / TM / VEGA 1 +19 Laps 1:14.847

29 223 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARCON NICOLA I KOSMIC / VORTEX / VEGA +20 Laps

30 210 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA +20 Laps

31 226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 216  SPINELLI LORIS - 48.876

Pas un tour / No lap

210 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA

223 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARCON NICOLA I KOSMIC / VORTEX / VEGA

226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA

Exclus / Excluded

229 LUXOR RACING TEAM I DRAGAN TOMI RO LENZO / LKE / VEGA

234 DP RK Official Racing Team D KIRCHHOFER MARVIN D RK / BMB / VEGA

250 MORETTI MARCO I MORETTI MARCO I MARANELLO / TM / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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1° ROUND 
KF3
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Classement Officiel / Official Classification
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OIKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 50.255 35

2 351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +0.576 50.385 20

3 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.916 50.519 10

4 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +6.332 50.370 +5.000 9

5 356 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I HILTBRANDT PEDRO AHUILAR E KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +6.834 50.296 8

6 342 COMER SPA I FUOCO ANTONIO I TOP KART / TM / VEGA 16 +7.107 50.288 7

7 325 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB JUPP CONNOR GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +9.372 50.507 6

8 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +9.945 50.710 5

9 333 T.K. I PEZZOLLA FEDERICO I INTREPID / TM / VEGA 16 +10.119 50.714 4

10 385 ZANARDI EURO KART NL GRAHAM MATTHEW GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +10.365 50.416 +3.000 3

11 381 RTM I IACOVACCI FRANCESCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +10.483 50.699 2

12 329 Tonykart Junior Racing Team GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +10.831 50.768 1

13 386 ZANARDI EURO KART NL AFFOLTER JOEL NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +10.992 50.433

14 336 Jolly Team s.r.l. I KALESIS FILIPPOS GR TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +11.363 50.628

15 363 KSB Racing Team A SORENSEN LASSE DK BIREL / BMB / VEGA 16 +13.137 50.429

16 303 CRG SPA I KOEBOLT MAX NL CRG / MAXTER / VEGA 16 +13.750 51.035

17 328 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB HAMILTON ALEX IR FA KART / VORTEX / VEGA 16 +13.894 50.456

18 350 BABY RACE I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +15.899 50.840

19 368 Prima Racing GB STILP JACOB GB BIREL / BMB / VEGA 16 +16.677 50.780

20 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / PARILLA / VEGA 16 +17.500 50.067

21 361 LUXOR RACING TEAM I STEFAN MIHNEA IOAN RO LENZO / LKE / VEGA 16 +19.458 51.044

22 348 BIREL MOTORSPORT I BERTONELLI DIEGO I BIREL / BMB / VEGA 16 +19.864 50.893

23 307 ENERGY CORSE SRL I VIVACQUA THIAGO BR ENERGY / TM / VEGA 16 +20.103 50.681

24 376 CRG Holland NL PEX STAN NL CRG / MAXTER / VEGA 16 +22.691 51.305

25 330 Tonykart Junior Racing Team GB RAMSAY GREGOR GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +23.071 50.966

26 362 ZINNER D KARPOV KIRILL RUS CRG / MAXTER / VEGA 16 +23.692 51.014

27 312 SANCHEZ GONZALEZ M. F BOCCOLACCI DORIAN F BIREL / BMB / VEGA 16 +26.844 51.113

28 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +35.151 51.032

29 370 DEP COMPETITION SRL I VAN MEEVER MAKSIMILIAN NL TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +47.463 50.971

30 317 INTREPID DRIVER PROGRAM I ERWAN JULE F INTREPID / TM / VEGA 13 +3 Laps 50.788

31 302 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / VEGA 8 +8 Laps 50.875

32 359 GENIKART-LTP E PALOU ALEX E FA KART / VORTEX / VEGA 3 +13 Laps 54.218

33 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 301  VERSTAPPEN MAX - 50.067

Pas un tour / No lap

310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA

Non-Partants / DNSs

346 BIREL MOTORSPORT I BALSAMO NICOLO I BIREL / BMB / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-44  /  27/02/2011 - 16:58  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF3-44  /  27/02/2011 - 16:58  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OIKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 49.909 50

2 356 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I HILTBRANDT PEDRO AHUILAR E KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +0.953 49.860 30

3 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / PARILLA / VEGA 16 +1.631 49.324 20

4 342 COMER SPA I FUOCO ANTONIO I TOP KART / TM / VEGA 16 +2.916 49.639 15

5 385 ZANARDI EURO KART NL GRAHAM MATTHEW GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +3.273 49.833 12

6 363 KSB Racing Team A SORENSEN LASSE DK BIREL / BMB / VEGA 16 +3.543 49.928 10

7 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +4.719 49.485 9

8 351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +8.007 50.024 8

9 329 Tonykart Junior Racing Team GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +8.178 50.082 7

10 333 T.K. I PEZZOLLA FEDERICO I INTREPID / TM / VEGA 16 +8.991 50.067 6

11 328 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB HAMILTON ALEX IR FA KART / VORTEX / VEGA 16 +9.106 49.910 5

12 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA 16 +9.727 49.606 4

13 386 ZANARDI EURO KART NL AFFOLTER JOEL NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +10.094 50.042 3

14 302 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / VEGA 16 +11.195 50.218 2

15 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +15.801 49.954 1

16 362 ZINNER D KARPOV KIRILL RUS CRG / MAXTER / VEGA 16 +17.517 50.408

17 368 Prima Racing GB STILP JACOB GB BIREL / BMB / VEGA 16 +18.588 50.568

18 317 INTREPID DRIVER PROGRAM I ERWAN JULE F INTREPID / TM / VEGA 16 +18.686 50.357

19 307 ENERGY CORSE SRL I VIVACQUA THIAGO BR ENERGY / TM / VEGA 16 +18.699 50.088

20 330 Tonykart Junior Racing Team GB RAMSAY GREGOR GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +18.789 50.082

21 350 BABY RACE I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +25.354 50.525

22 361 LUXOR RACING TEAM I STEFAN MIHNEA IOAN RO LENZO / LKE / VEGA 16 +25.701 50.497

23 312 SANCHEZ GONZALEZ M. F BOCCOLACCI DORIAN F BIREL / BMB / VEGA 16 +28.835 50.292

24 370 DEP COMPETITION SRL I VAN MEEVER MAKSIMILIAN NL TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +30.235 50.299

25 325 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB JUPP CONNOR GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +32.758 50.461

26 348 BIREL MOTORSPORT I BERTONELLI DIEGO I BIREL / BMB / VEGA 15 +1 Lap 50.311 +3.000

27 376 CRG Holland NL PEX STAN NL CRG / MAXTER / VEGA 13 +3 Laps 50.508

28 346 BIREL MOTORSPORT I BALSAMO NICOLO I BIREL / BMB / VEGA 4 +12 Laps 51.950

29 336 Jolly Team s.r.l. I KALESIS FILIPPOS GR TONY KART / VORTEX / VEGA 4 +12 Laps 55.052

30 381 RTM I IACOVACCI FRANCESCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +13 Laps 51.323

31 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 2 +14 Laps 51.965

32 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA +16 Laps

33 303 CRG SPA I KOEBOLT MAX NL CRG / MAXTER / VEGA +16 Laps

34 359 GENIKART-LTP E PALOU ALEX E FA KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 301  VERSTAPPEN MAX - 49.324

Pas un tour / No lap

303 CRG SPA I KOEBOLT MAX NL CRG / MAXTER / VEGA

339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA

359 GENIKART-LTP E PALOU ALEX E FA KART / VORTEX / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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1° ROUND 
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PREFINALE A / PREFINAL A
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25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 403 SINED MOTORS SPORT RO BESLER BERKAY TR TOP KART / LKE / VEGA 8 58.043

2 428 CRG SPA I MARTINEZ MERONO ELISEO E CRG / PARILLA / VEGA 8 +0.022 58.657

3 478 Prima Racing GB MONGER BILLY GB BIREL / LKE / VEGA 8 +0.061 58.526

4 499 LUXOR RACING TEAM I FERRUCCI SANTINO USA LENZO / LKE / VEGA 8 +0.328 58.960

5 425 ENERGY CORSE I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / PARILLA / VEGA 8 +0.503 58.541

6 447 WARD RACING S TJADER OTTO S TONY KART / LKE / VEGA 8 +1.406 58.442

7 451 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO YV BIREL / PARILLA / VEGA 8 +3.739 58.916

8 459 SHTOL ANZELIKA RUS SHTOL ANGEL RUS TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +5.185 58.300

9 427 ENERGY CORSE I TRAVISANUTTO LORENZO I ENERGY / LKE / VEGA 8 +6.046 58.752 +3.000

10 423 LUXOR RACING TEAM I AHMED ENAAM GB LENZO / LKE / VEGA 8 +6.614 59.195

11 462 MGM RACING I KARI NIKO FIN BIREL / PARILLA / VEGA 8 +7.085 59.118

12 475 POLLARA ANTONINO I POLLARA ALESSIO I FA KART / LKE / VEGA 8 +7.259 59.211

13 495 MORSICANI RACING SAS I "ALEX" I TONY KART / LKE / VEGA 8 +8.399 58.972

14 431 ANGELILLO ERASMO I ANGELILLO LUIGI I TONY KART / LKE / VEGA 8 +8.848 58.434

15 488 ZANCHI ALESSANDRO I ZANCHI LUDOVIC I TONY KART / LKE / VEGA 8 +9.332 59.324

16 420 LUXOR RACING TEAM I FLORESCU PETRUT G. RO LENZO / LKE / VEGA 8 +9.744 59.719

17 454 BIREL MOTORSPORT I MACHADO ALEX AND BIREL / LKE / VEGA 8 +13.250 59.514

Non Classés / Not Classified

435 Jolly Team s.r.l. I PSALTAKIS MARKOS GR TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +13.549 58.627

426 ENERGY CORSE I ALEXANDROV NIKITA RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 8 +15.436 1:00.258

407 BABY RACE I MELGAR ARTURO E TONY KART / LKE / VEGA 8 +15.636 1:00.131

415 EMILIA KART I LLOVERAS BRUNET XAVIER E TOP KART / LKE / VEGA 8 +15.767 59.943

463 LUNDGAARD RACING DK LUNDGAARD CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA 8 +15.912 59.709

455 BIREL MOTORSPORT I OCHOA BRUNO E BIREL / PARILLA / VEGA 8 +17.089 59.772

476 NIFOSI RAFFAELE I NIFOSI MICHELANGELO I FA KART / LKE / VEGA 8 +19.397 59.485

413 EMILIA KART I MUELLER MICHAEL CH TOP KART / LKE / VEGA 8 +19.582 1:00.260

450 BIREL MOTORSPORT I FLOERSCH SOPHIA D BIREL / LKE / VEGA 8 +19.698 59.815 +3.000

479 Prima Racing GB BROUGH SAM GB BIREL / LKE / VEGA 8 +21.831 1:00.759

440 DR SRL I MATTHIESEN PATRIK DK CRG / LKE / VEGA 8 +21.881 1:00.558

441 ORION Racing Team CZ BORIS MACHULDA MAREK CZ TONY KART / VORTEX / VEGA 8 +27.940 1:00.940

434 Jolly Team s.r.l. I KRASONIS THOMAS GR TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +27.994 1:00.515

430 AB MOTORSPORT RACING T. I ZAILINGER NICOLE A CRG / PARILLA / VEGA 8 +37.636 1:00.618

418 LUXOR RACING TEAM I MARINESCU ALEXANDRA RO LENZO / LKE / VEGA 8 +39.811 1:02.412

443 GAMOTO I HAXHIU GJERGJ CH CRG / LKE / VEGA 5 +3 Laps 59.921

442 REICHER PETER A REICHER SIMON A FA Kart / LKE / VEGA +8 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 403  BESLER BERKAY - 58.043

Pas un tour / No lap

442 REICHER PETER A REICHER SIMON A FA Kart / LKE / VEGA

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

1° ROUND 
MINI

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°MINI-44  /  27/02/2011 - 16:57  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°MINI-44  /  27/02/2011 - 16:57  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/02/2011 - 27/02/2011  /  LA CONCA(I) Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 478 Prima Racing GB MONGER BILLY GB BIREL / LKE / VEGA 10 56.626

2 428 CRG SPA I MARTINEZ MERONO ELISEO E CRG / PARILLA / VEGA 10 +1.652 56.387

3 405 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / LKE / VEGA 10 +1.978 56.407

4 401 SINED MOTORS SPORT RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / LKE / VEGA 10 +3.865 56.585

5 499 LUXOR RACING TEAM I FERRUCCI SANTINO USA LENZO / LKE / VEGA 10 +4.823 56.950

6 403 SINED MOTORS SPORT RO BESLER BERKAY TR TOP KART / LKE / VEGA 10 +5.440 56.651

7 419 LUXOR RACING TEAM I ILOTT CALLUM B. GB LENZO / LKE / VEGA 10 +5.603 56.625

8 451 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO YV BIREL / PARILLA / VEGA 10 +5.754 57.024

9 447 WARD RACING S TJADER OTTO S TONY KART / LKE / VEGA 10 +6.170 56.803

10 460 Yudin Aleksandr Viktorovich RUS KULEMETYEV ILYA RUS TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +6.318 56.919

11 423 LUXOR RACING TEAM I AHMED ENAAM GB LENZO / LKE / VEGA 10 +7.805 56.947

12 425 ENERGY CORSE I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / PARILLA / VEGA 10 +8.202 56.837

13 469 LIONELLO GABRIELE I VARTANYAN ALEXANDER RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 10 +8.318 56.639 +10.000

14 421 LUXOR RACING TEAM I BALE THOMAS GB LENZO / LKE / VEGA 10 +9.626 56.588

15 439 DR SRL I MAZEPIN NIKITA RUS CRG / LKE / VEGA 10 +9.851 56.867

16 431 ANGELILLO ERASMO I ANGELILLO LUIGI I TONY KART / LKE / VEGA 10 +10.467 56.755

17 466 SCS I MOSCA TOMMASO I PCR / PARILLA / VEGA 10 +12.326 56.845

18 475 POLLARA ANTONINO I POLLARA ALESSIO I FA KART / LKE / VEGA 10 +12.929 56.624 +3.000

19 488 ZANCHI ALESSANDRO I ZANCHI LUDOVIC I TONY KART / LKE / VEGA 10 +13.948 57.108 +3.000

20 454 BIREL MOTORSPORT I MACHADO ALEX AND BIREL / LKE / VEGA 10 +14.087 57.066

21 427 ENERGY CORSE I TRAVISANUTTO LORENZO I ENERGY / LKE / VEGA 10 +14.786 56.664 +10.000

22 495 MORSICANI RACING SAS I "ALEX" I TONY KART / LKE / VEGA 10 +15.637 57.034

23 471 COMER SPA I GUVEN AYHANCAN TR TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +16.375 57.126

24 462 MGM RACING I KARI NIKO FIN BIREL / PARILLA / VEGA 10 +16.677 57.212

25 416 LUXOR RACING TEAM I CARRARA GIORGIO E. RA LENZO / LKE / VEGA 10 +16.702 57.321

26 414 EMILIA KART I STURA ALESSANDRO I TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +16.786 57.142

27 424 ENERGY CORSE I VALTONEN ISAC S ENERGY / LKE / VEGA 10 +17.573 57.264

28 420 LUXOR RACING TEAM I FLORESCU PETRUT G. RO LENZO / LKE / VEGA 10 +18.417 57.029

29 445 CRG SPA I PIOTR PARYS PL CRG / PARILLA / VEGA 10 +18.649 57.337

30 410 BABY RACE I POPOVIC NIK SLO TONY KART / LKE / VEGA 10 +19.570 57.000

31 459 SHTOL ANZELIKA RUS SHTOL ANGEL RUS TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +21.391 57.039 +10.000

32 409 T3M SPORT F HAKKINEN HUGO FIN CRG / LKE / VEGA 10 +21.552 57.960

33 464 SPINELLI ALESSANDRO I KISELEV KIRILL RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 5 +5 Laps 57.281

34 477 Prima Racing GB WEYER GABY GB BIREL / LKE / VEGA 3 +7 Laps 58.410 +3.000

 Meilleur tour / Best lap : 428  MARTINEZ MERONO ELISEO - 56.387

Steward #1 Steward #2 Steward #3


